
Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

w przedmiocie zgłaszania propozycji projektów w zakresie „smart city” oraz zaopiniowania 

projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”. 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie Zarządzenia Nr 3347/2022 Prezydenta 

Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku” oraz 

Zarządzenia Nr 3404/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia Nr 3347/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

„Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”. 

 

Termin rozpoczęcia konsultacji: 15 grudnia 2022 r. 

Termin zakończenia konsultacji: 15 lutego 2023 r. 

 

Informacja o konsultacjach społecznych wraz z Formularzem zgłoszenia propozycji projektów 

oraz opinii do projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku” oraz 

projektem „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku” zamieszczona 

została: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

2. na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

3. na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

4. na łamach gazety lokalnej „Głos Miasta”. 

 

Konsultacje społeczne objęły swym zasięgiem Miasto Siemianowice Śląskie. Odbyły się w 

celu zebrania propozycji projektów w zakresie „smart city” oraz opinii na temat projektu 

„Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”. 

 

Propozycje projektów oraz opinii należało wyrazić na „Formularzu propozycji projektów oraz 

opinii”, który można było złożyć w następujący sposób: 

1. drogą elektroniczną na adres e-mail: ratusz@um.siemianowice.pl lub 



2. drogą korespondencyjną na adres: Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta 

Siemianowice Śląskie, ul. Michałkowicka 105, 41-100 Siemianowice Śląskie lub 

3. bezpośrednio do Kancelarii Podawczej, ul. Michałkowicka 105 lub ul. Jana Pawła 

Drugiego 10, 41-100 Siemianowice Śląskie w godzinach pracy Urzędu. 

 

W wyznaczonym terminie przeprowadzania konsultacji społecznych do Urzędu Miasta 

Siemianowice Śląskie wpłynęło pięć formularzy propozycji projektów oraz opinii od dwóch 

mieszkańców Miasta, z czego cztery zawierały propozycje projektów. 

Treść uwag i sposób ich uwzględnienia przedstawiono w Załączniku nr 1 do sprawozdania, a 

propozycje projektów w Załączniku nr 2 do sprawozdania. 

 

Sprawozdanie sporządzono dnia 14 marca 2023 r. 

 

Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 

/-/ Rafał Piech 

 

Zaparafowali: 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Agnieszka Gładysz 

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Magdalena Faracik-Nowak 


